Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: LAELA KURNIAWATI

: AUDIT SISTEM INFORMASI
03

1 11.8AA.06

Jumlah Mahasiswa : 32

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

501-f1

501-f1

501-f1

Bahan Kajian

27 Maret  Definisi kontrol dan audit Sistem Informasi S1 Motivasi dan kebutuhan terhadap
2020 kontrol dan audit Sistem Informasi S1

3 Apr” Jenis Pendekatan Audit SI Kelompok Pendekatan Audit SI Langka dariMetode
2020 Audit Sl Jenis Jenis resiko

17 April 1 Pengertian sistem Pengendalian Internal 2 Sistem Pengendalian Umum 3 Jenis-
2020 jenis Pengendalian 4 Pengedalian Pucuk Pimpinan 5 Jenis Perancangan

Pengendalian 6 Struktur Organisasi Fungsi Sistem Informasi S1 7 Perancangan
Sistem 8 Interaksi Manusia dan komputer to

Berita Acara Pengajaran

pengertian audit jenis2 audit pelaku audit siapa
saja yg diaudit

pendekatan audet si -jenis2 pendekatannya -
langkah? audit -resiko dari audit

pengendalian sistem komputer - macam?2
pengendalian -langkah tahap melakukan
pengendalian

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:23
Keluar:
16:32:22

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:10
Keluar:
16:41:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:53
Keluar:
16:41:59



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 201- 21 April 1 Sistem berbasis Teknologi Informasi 2 Tugas data administration DA dan pengendalian manajemen sumber data perbedaan Tepat Waktu
1 (k 202 database administrator DBA 3 Definisi Distem Database 4 Database Integrity 5 dba dengan da perencanaan waktu dengan wbs dwal
1 ( p) 020 Konsep dasar kontrol dan audit PL pert gantchart Jadwal:

10:00-12:30
Masuk:
10:01:00
Keluar:
00:00:00

05 301- 22 April tata kelola ti Tepat Waktu
1 (kp) 2020 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:00
Keluar:
16:45:10

06 501-f1 24 April Implementasi Cobit 1 Tantangan Manajemen dalam penggunaan SIM 2 Kendala materi audit sistem dengan cobit Tepat Waktu

Penggunaan Sl 3 Tujuan Keamanan Sistem Informasi S1 4 Pengertian COBIT 5 .
2020 Pengertian Domain Jadwal:

14:10-16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:38:07

07 501-f1 8 Mei Review Quiz review Tepat Waktu
2020 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:24
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
16:45:10
08 - - (UTS) - -

09 501-f1 5 Juni Presentasi Project Kelompok 1 menjelaskan kembali untuk penialaian uas Tepat Waktu
2020 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:32
Keluar:
16:29:32

10 501-f1 12 Juni Presentasi Project Kelompok 2 presentasi uas kelompok 1 dan 2 Tepat Waktu
2020 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:07
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 406-k1 19 Juni
2020

12 406-k1 26 Juni
2020

13 406-k1 3 Juli
2020

Bahan Kajian

Enterprise Resource Planning Pemrograman Visual DotNet Pemrograman Web
Enterprise

Teknologi dan Manajemen Pusat data Sistem Basis Data Manajemen Proyek
Sistem Informasi S1

Analisa Perancangan Sistem Informasi S1 Rekayasa Sistem Informasi S1
Arsitektur Enterprise E-Business Manajemen Proyek Sistem Informasi S1

Berita Acara Pengajaran

fase-fase togaf-adm memberikan tugas membuat
video yg berisi rangkuman jurnal pemanfaatan
togaf pada instansi

materi hari ini tentang uml dan bpmn utk
pemodelan togaf memberikan video referensi dr
channel youtube romi satria wahono dan
brainmaticid

penekanan tugas kelompok tentang
pengembangan togaf

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:46
Keluar:
16:36:47

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:53
Keluar:
16:40:47

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
15:06:26
Keluar:
16:36:03



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

14 406-k1 10 Juli Review materi Pertemuan 9 - 13
2020

16 - - (UAS)

Berita Acara Pengajaran

penilaian tugas kelompok

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:19:18
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa 11.8AA.06

Nim

11152482

11162045

11162047

11162056

11162199

11162235

11162385

11162404

11162452

11162472

11162503

11162523

Nama

marisi romauli hotmaria
barasa

diana asri

sigit pamungkas

tomi tamara

nuria andini tazkiya
pindhika

nurfatha reza lesmana

muhammad igbal
dewantoro

aldo priamnistiko
febry yudha affiyandi

jansen pratama setiawan
It

feny ramadhani

10

11

12

13

14

15

16


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11152482-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162045-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162047-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162056-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162199-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162235-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162385-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162404-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162452-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162472-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162503-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162523-06-NUR.js

Nim

11162584
11162612
11162615
11162631
11162668
11162671
11162672
11162693
11162722
11162738

11162747

11162756
11162761
11162804

11162820

Nama

pujiastuty lestari
ari yoga kosasih
m harits al anshori

iska mayangsari

garin anugrah syahputra

m ganta prasetyo
denny marsha
ika rahmawati
jilan jamilah

fani adi kuncoro

femicko marcellino
putra

risyanto
abi farabi
muji ernawati

ahmad abdurrohim

10

11

12

13

14

15

16


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162584-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162612-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162615-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162631-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162668-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162671-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162672-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162693-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162722-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162738-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162747-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162756-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162761-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162804-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162820-06-NUR.js

Nim

11162824
11162834
11162839
11162879

11162919

#

Nama

siti fatimah

rofi abdul muhid

siti marlina sitinjak
oktavian nyuwito hari

cucu rahman haevi
Pertemuan

Jumlah hadir

28

27

28

27

25

27

32

27

10

10

28

11

11

28

12

12

28

13

13

27

14

14

27

15

15

28

16

16


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162824-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162834-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162839-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162879-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162919-06-NUR.js

Penilaian 11.8AA.06

NIM

11152482
11162045
11162047
11162056
11162199
11162235
11162385
11162404
11162452
11162472
11162503
11162523
11162584
11162612

11162615

NAMA

marisi romauli hotmaria barasa
diana asri

sigit pamungkas

tomi tamara

nuria andini tazkiya

pindhika

nurfatha reza lesmana
muhammad igbal dewantoro
aldo priamnistiko

febry yudha affiyandi

jansen pratama setiawan | t
feny ramadhani

pujiastuty lestari

ari yoga kosasih

m harits al anshori

Presensi

100

100

100

100

36

100

93

93

100

93

100

93

100

100

100

TUGAS

94

95

95

76

50

94

93

93

92

92

94

88

81

85

80

UTS

92

92

90

94

100

90

92

26

90

92

94

86

94

92

UAS

95

80

93

85

85

90

95

93

95

70

83

85

70

90

93

GRADE AKHIR

A

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11152482-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162045-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162047-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162056-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162199-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162235-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162385-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162404-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162452-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162472-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162503-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162523-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162584-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162612-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162615-06-NUR.js

11162631
11162668
11162671
11162672
11162693
11162722
11162738
11162747
11162756
11162761
11162804
11162820
11162824
11162834
11162839
11162879

11162919

iska mayangsari

garin anugrah syahputra
m ganta prasetyo

denny marsha

ika rahmawati

jilan jamilah

fani adi kuncoro

femicko marcellino putra
risyanto

abi farabi

muji ernawati

ahmad abdurrohim

siti fatimah

rofi abdul muhid

siti marlina sitinjak
oktavian nyuwito hari

cucu rahman haevi

14

64

86

86

100

93

100

100

71

43

100

93

100

100

100

100

50

94

98

96

96

93

84

18

94

94

90

77

83

95

66

70

72

54

72

96

94

86

78

90

94

94

98

90

98

90

10

60

95

10

70

98

95

70

83

80

90

88

70

10

70

70

90


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162631-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162668-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162671-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162672-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162693-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162722-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162738-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162747-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162756-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162761-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162804-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162820-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162824-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162834-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162839-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162879-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162919-06-NUR.js

